
Úprava hokejbalového hřiště a 
otevření veřejnosti 
Úprava málo využívaného hokejbalové hřiště, v ulici Vávrova, u 3. ZŠ a MŠ Čtyřlístek a 

otevření pro veřejnost. 

ID návrhu: 4 

V realizaci 

2023 

Sdílet: 



 

https://www.participativni-rozpocet.cz/kolin/wp-content/uploads/sites/60/2023/04/IMG_20230426_152653_352.jpg


Úprava hokejbalového hřiště a otevření placu před ním. Na hřiště pořídit dvě nové brány na 

florbal/hokejbal, které by se daly odendat za tribunu. Odstranit přepážky mezi tribunou a 

mantinely. Přidat dva basketbalové koše. Hřiště by mohlo být pro mnoho aktivit, jak pro 

basketbal, tak pro florbal, hokejbal a ježdění na kolečkových bruslích. Vysázet keře, které by 

zakrývaly výhled na vedlejší pozemky, na prázdný plac přidat stromy, houpačky pro maličké 

děti, lavičky, koš. Upravit zeleň na okrajích pozemku.  Zeď za brankou upravit tak, aby si o ni 

děti mohly házet míčem. 

Sportoviště by provozovala městská společnost SMSK v časech obvyklých pro jiná hřiště. 

Byl by zaveden rezervační systém jako je to např. u haly BIOS, která je naproti. 

Prostor by měl být přístupný všem, dětem, dospělým. 

Hřiště je dlouhodobě málo využívané, pozemek zchátralý za zavřenou bránou, kterou si čas 

od času někdo otevře, aby si s pocitem viny na chvíli zahrál. Přitom by to mohlo být místo, 

kam si zajdou děti po škole zaházet, zakopat, kamarádi zahrát basket, nebo udělat oslavu. 

 

 

https://www.participativni-rozpocet.cz/kolin/wp-content/uploads/sites/60/2023/08/hokejbal-hriste-1.png
https://www.participativni-rozpocet.cz/kolin/wp-content/uploads/sites/60/2023/08/hokejbal-hriste-2.png


 

 

 

 

https://www.participativni-rozpocet.cz/kolin/wp-content/uploads/sites/60/2023/04/IMG_20230426_143445_804.jpg
https://www.participativni-rozpocet.cz/kolin/wp-content/uploads/sites/60/2023/04/IMG_20230426_143435_760.jpg
https://www.participativni-rozpocet.cz/kolin/wp-content/uploads/sites/60/2023/04/IMG_20230426_143425_687.jpg

